ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 31.05.2012 №49 «Об утверждении правил благоустройства и

озеленения территории сельского поселения Болчары»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», а также в целях создания благоприятных и безопасных условий для проживания граждан на территории муниципального образования сельского поселения Болчары, приведения муниципальный правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 31.05.2012 №49 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории сельского поселения Болчары» (далее – решение):
1.1. Во всех случаях по тексту решения словосочетания «благоустройства и озеленения» заменить на - «благоустройства, озеленения и поддержания эстетического состояния»;

1.2. Пункт 1 решения изложить в новой редакции: «Утвердить Правила благоустройства, озеленения и поддержания эстетического состояния территории сельского поселения Болчары согласно приложению к настоящему решению»;

1.3. Пункт 5 решения изложить в новой редакции: «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального обнародования.

6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Болчары А.И. Соскина.
Глава сельского поселения Болчары

В.Л. Змановский

Председатель Совета депутатов

А.Г. Слинкина

сельского поселения Болчары

с. Болчары
«20»  декабря 2012  г.

№  106